Budám intrare noUemus, sed in Buda Veteri pausare, ubi

salva utriusqae nostrum maiestatum dignitate possemus et

secum et cum praelatis et baronibus tractare res nostras.

Cumque haec orator nobis exposuisset, cupientes obsequen-

tissimam nos praebere regi et optatam, aliquo bono medio

res nostras componere paruimus voluntati ipsius. Cumque
hacteniis nihil perfecerit, licet sua maiestas nobiscum fuerit

et m.ultum ipsum requisiverimus, ut honori nostro consule-

retur. Tandem ipse dominus rex per médium Chanadiensis

et Pauli Kynyesy suorum oratorum ad id deputatorum,

quod non dolo, nec animo aliquo malo hucusque tot dedisset

dilationes traductioni nostrae, sed propter aliquid secretum
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impedimentum, quod habét rex in animo et nemini vult

revelare, pro absolutione cuius misit et cum non, ut spera-

bat, venisset, non potuit observare terminos nobis promissos,

petens et rogans, ut vellemus expectare quousque absolu-

tionem obtineret et quod interea non poterat nec per litteras,

nec per alias demonstrationes matrimonium contractum publi-

care et honon nostro consulere ; et cum tam indignum et

praeter spem responsum a serenissimo rege acceperimus,

recolentes actus omnes per nos et res superius expressas,

non omnibus dominationibus vestris pariter esse notas et

ne adventus noster huc ob leves causas fuisse videretur

et ut omnes supradictae res omnibus et singulis dominatio-

num vestrarum aeque notae essent. convocatis huc vobis,

voluimus superiora omnia — ut gesta fuerunt — explicare,

rogantes et requirentes eos et dominationes vestras, quibus

omnia per nos memorata nóta sünt et esse debent, velitis

et ipsi praeterita recordari et aliis, quibus fortassis nóta non

sünt per vestram confessionem et acceptationem nóta et

clara facere. Quibus sic dictis dominus lauriensis, waywoda,

Paulus Kenyesy et Petrus Geréb et alii, qui rebus gestis

et superius expressis interfuerunt et plenam notitiam habue-

runt, pari consensu superiora omnia — ut dicta sünt —
vera et indubitata esse afíirmarunt. His igitur sic actis tan-

dem ipsa serenissima regina ad praefatos reverendissimos

et magnificos praelatos et barones varsa dixit : «Propterea

dominationes vestras rogo et requiro enixe, ut omni studio,

ope et auxilio cum serenissimo rege agere, tractare et sup-

plicare velitis pro rerum nostrarum ultima et honorata con-

clusione et ut dictae nostrae traductioni amplius dilationes

non dentur, sed honori et dignitati nostrae per vos, qui hoc

matrimonium confecistis, consuleretur et fidem, quam vestrae

dominationes nobis obligaverunt inviolabiliter, ut decet, ser-

vare provideatis.» — Super quibus omnibus et singulis

praemissis serenissima domina Beatrix de Arrogonia, Hungá-

riáé, Bohemiae etc. regnorum regina, sibi a me notario

publico subscripto unum vei plura, publicum seu publica

sibi fieri peciit instrumentum et instrumenta, quod et feci

officio mei tabellionatus incumbente. Acta sünt haec et
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facta anno, indictione, mense, die, hóra et pontificatu, quibus

supra, praesentibus ibidem egregiis, nobilibus ac venerabili-

bus viris, dominis Georgio de Prinalis decretorum doctore,

Stephano de Estheny archidiacono in ecclesia Strigoniensi,

Philippo de Brixia archidiacono et canonico Colocensi, Vin-

centio Pistachiae ^ commendatario abbatiae sanctae Mariae

de Crokano, Cathocensis diocesis,^ dominó Philippo Strigo-

niensis et Budensis ecclesiarum canonico, Alberto minre

praeposito Albae Regalis, Georgio Bohemo, Johanne Manctan,

Barnabe Belay, Marco Horwath, aliisque quam pluribus

fidedignis testibus ad hoc regatis, vocatis et in testimonium

veritatis accersitis.

x'O • PiE lohannes Herbart nótárius.

Közjegyzi kézjegy.

Et ego lohannes Herbart de Ébereim clericus Herbi-

polensis ^ diocesis, apostolica auctoritate nótárius publicus,

quia praedictis praelatorum et baronum costitutionibus,

Beatricis regináé allocutionibus et pronunctiationibus ac

dominorum praelatorum et baronum responsionibus, omni-

busque aliis et singulis dum sic, ut praemittitur, fierent et

agerent, unacum praenominatis testibus interfui, eaque

omnia et singula sic fieri vidi et audivi et in notam sumpsi,

ideo hoc praesens publicum instrumentum me aliis occupato

in negotiis per scribam mihi fideliter scriptum, exinde

confeci, subscripsi, publicavi et in hanc publicam formám

redegi, signoque et nomine meis solitis et consuetis con-

signavi in íidem et testimonium omnium et singulorum

praemissorum rogatus, accersitus et vocatus ac requisitus.

1 Utóbb Hipolitnak Capuában érseki helynöke.

2 Valószínleg Cropani a Catanzaroi egyházmegyében.

^ Würzburgi.
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CLVIÍ.

1492. márczius 24.

Bartelommeo Castiglioni levele Maffeo Trivillienséhez Zenggbl, melyben

a budai országgylésen történtekrl, különösen a Beatrix házassági

ügyének kedveztlen kimenetelérl ad hírt. (Az ide nem vonatkozók

elhagyásával.)

Egykorú másolat. Milanói áll levéltár, Sez. Stor. Pot. Est. Ungh,